
Prefeitura Municipal

Alvinlândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 72

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:21:32

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 13/2018

N° do Processo: 36

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/07/2018 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/07/2018 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/07/2018 08:30:00

Data da Disputa/Horário:26/07/2018 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MOBILIÁRIOS, PARA A PRÓ –
INFÂNCIA DO MUNICIPIO DE ALVINLÂNDIA”.
Resumo:
“REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MOBILIÁRIOS, PARA A PRÓ –
INFÂNCIA DO MUNICIPIO DE ALVINLÂNDIA”

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/07/2018 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

https://www.alvinlandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/72/pldquoregistro-de-preco-para-aquisicao-de-equipamentos-e-mobiliarios-para-a-pro-ndash-infancia-do-municipio-de-alvinlandiardquop-/
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/90f33d30c94b6503d1a362d2df508aaf.pdf

